



# **Svendborg Autohus ApS**

**Grønnemosevej 22  
5700 Svendborg**

**CVR-nr. 38 86 06 90**

## **Årsrapport for 2021**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. januar 2022

---

Saban Ozan Basoda  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Svendborg Autohus ApS  
Grønnemosevej 22  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 38 86 06 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 17. august 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Saban Ozan Basoda, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at forhandle med motorkøretøjer, leasing af motorkøretøjer, virksomhedsrådgivning, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 246.002, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 117.303.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>717.953</b>	<b>345.263</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-451.477</u>	<u>-520.905</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>266.476</b>	<b>-175.642</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.422</u>	<u>-2.158</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>265.054</b>	<b>-177.800</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-19.052</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>246.002</u></b>	<b><u>-177.800</u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>246.002</u>	<u>-177.800</u>
		<b><u>246.002</u></b>	<b><u>-177.800</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		79.278	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>79.278</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>79.278</b>	<b>75.000</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.859.900	716.150
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.859.900</b>	<b>716.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.433	70.596
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.433</b>	<b>70.596</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>299.963</b>	<b>184.248</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.213.296</b>	<b>970.994</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.292.574</b>	<b>1.045.994</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>67.303</u>	<u>-178.699</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>117.303</u></b>	<b><u>-128.699</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.929	87.952
Gæld til associerede virksomheder		1.000.000	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		646.990	897.662
Selskabsskat		19.052	0
Anden gæld		<u>184.300</u>	<u>89.079</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.175.271</u></b>	<b><u>1.174.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.175.271</u></b>	<b><u>1.174.693</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.292.574</u></b>	<b><u>1.045.994</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	444.319	513.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.158</u>	<u>7.655</u>
	<b><u>451.477</u></b>	<b><u>520.905</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.422</u>	<u>2.158</u>
	<b><u>1.422</u></b>	<b><u>2.158</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>19.052</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.052</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-178.699	-128.699
Årets resultat	0	246.002	246.002
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>67.303</b>	<b>117.303</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.